

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 13/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentines	Clémentine	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Tartiflette végétarienne (Pdt, fromage à tartiflette)	Oignon, Ail, Fromage à tartiflette, Sauce béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Pomme de terre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Tartiflette* (pommes de terre, fromage à tartiflette, lardons)	Pomme de terre, Oignon, Lardons fumés, Ail, Fromage à tartiflette, Sauce béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 14/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chili sin carne (soja, haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de Tomate, Haché végétal au soja, Tomate, Ail, Poivron mélange	Soja, Sulfites
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 15/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pilons de poulet rôti	Pilon de poulet	
Potatoes	Potatoes	Gluten
Rondelles de carottes Bio à croquer	Carotte	
Sauce fromage blanc	Fromage blanc, Persil, Échalote, Vinaigre d'alcool, Sel fin, Eau	Lait
Tomme à l'ail des ours Bio	Tomme	Lait

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 16/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique fleurie	Brie	Lait
Chou rouge Bio - vinaigrette	Échalote, Persil, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Clafoutis aux cerises	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon	Céleri, Sulfites

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 17/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme poire	Poire, Eau, Pomme bicolore	
Céleri - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Gratin d'oeufs dur	Oeuf dur	Oeufs
Gratin de poisson	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait
au curry	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Ciboulette, Échalote, Bouillon de légumes, Sel fin, Curry, Riz d'or	Lait, Sulfites
Épinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites